- 1 -

2025年１月31日

各 位

会 社 名 ＳＢＩインシュアランスグループ株式会社

代 表 者 名 代表取締役執行役員会長兼社長 乙部 辰良

 （コード番号：7326 東証グロース市場）

問 合わせ 先 取締役執行役員 大和田 徹

 TEL. 03-6229-0881

2025 年３月期 通期連結業績予想の修正（上方修正）および

期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催した取締役会において、2024 年５月９日に公表いたしました 2025 年３月期

の通期連結業績予想および期末配当予想を、下記のとおり修正することといたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．2025年３月期の連結業績予想数値の修正（2024年４月１日～2025年３月31日）

 経常収益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 116,000 9,300 1,800 72.52

今回修正予想（Ｂ） 118,000 9,400 1,900 76.55

増 減 額（Ｂ－Ａ） 2,000 100 100

増 減 率（％） 1.7 1.1 5.6

前期実績

（2024 年３月期）
109,339 8,236 1,450 58.45

- 2 -

２．2025 年３月期の配当予想の修正

 年間配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

前回発表予想  20 円 20 円

今回修正予想  23 円 23 円

当期実績 0 円

前期実績

（2024 年３月期）

0 円

18 円

（普通配当：15 円）

（記念配当：３円）

18 円

（普通配当：15 円）

（記念配当：３円）

３．修正の理由

本日公表の「2025年３月期第３四半期連結累計期間の決算速報のお知らせ」に記載いたし

ましたとおり、当第３四半期連結累計期間の決算速報値は、前年同期に比べ増収増益となる

見通しです。当社は、この決算速報値や最近の業績動向を踏まえ、2025年３月期通期の連結

業績予想を上方修正することといたしました。

 当社は、グループ各社の利益成長、今後の経営環境の変化への対応および財務体質強化の

ための内部留保との調和を図りつつ、株主に対して安定的な利益配当を継続していくことを

基本方針としています。また、当社は、2023年５月に策定した中期経営計画（2024年３月期

～2028年３月期）において、連結配当性向の目標を30％前後の水準と掲げております。この

基本方針、目標および上記連結業績予想の上方修正を踏まえ、2025年３月期の期末配当予想

を直近予想から増額修正することといたしました。なお、当社が本日公表いたしました連結

業績予想の上方修正と期末配当予想の増額修正を反映した金額を基に計算した当年度の連結

配当性向は、30.0％となります。

以上